E. Arten der Beine.

- 300. **Hand**, ein Fuß, dessen Daumzehe oder Innenzehe genagelt (294) und von den übrigen abgesondert ist, und ihnen entgegengesetzt werden kann, so dass der Fuß Gegenstände umfassen kann. Man nennt auch wohl einen mit genagelten tiefgetrennten und ausspreizbaren Zehen versehenen Fuß eine Hand. — Die Zehen heißen an der Hand **Finger**.
- 301. **Daumen**, der Innenfinger der Hand, welcher den übrigen Zehen entgegengestellt werden kann.
- 302. **Zeigefinger**, der zweite Finger der Hand.
- 303. **Tatze**, der breite Theil der Hand bis zu den Fingern, der in den Vorderhänden die Handwurzel und die Mittelhand, in den Hinterhänden den Oberfuß und Mittelfuß begreift.
- 304. **Handhöhlung**, die Sohle oder innere Seite der Hand.
- 305. **Gespaltne, Halbgespaltne Füsse**, deren Zehen getrennt und nicht durch eine Haut verbunden sind — **Spaltfüssige Thiere**.

306. *Digitis coadunati*, digiti, qui secundum ipsorum longitudinem, nulla membrana intermedia, ita cohaerent, ut eadem dactylotheca (288) contineantur.
307. *Pedes palmati*, digitis membrana a basi inde profecta ad apices usque inter sese connexis.
308. *Pedes semipalmati*, pedes palmati, quorum membrana a basi ad medios circiter digitos pertinet.
309. *Pedes lomatini*, digitis membrana laterali, (*Lomata*), saepius pinnulata auctis.
310. *Palama*, membrana pedum palmarum et semi-palmarum.
311. *Pedes chiropteri*, volatiles, antipedum digitis longissimis membranam tenuem seu radiis percurrentibus, quo fit, ut pedes alas forment.
312. *Pedes dermopteri*, antipedes et scelides utrinque membrana, quae pellis lateralis trunci dilatata est, a basi ad podium usque connexi sunt.
313. *Patagium*, membrana volatilis pedum chiropterorum et dermopterorum, saepius inter pedes et truncum antice et postice extensa.
314. a. *Patagium digitale*, membrana inter digitos elongatos antipedum expansa.
314. b. *Patagium collare*, membrana inter collum et antipedes expansa.
315. *Patagium lumbare*, membrana inter pedes anticos et posticos extensa, a lateribus trunci profecta.
316. *Patagium anale, interfemorale*, membrana inter femora postica, corpus ab ano cingens.
317. *Patagium pellicum*, quod pilis vestitum est.
318. *Patagium membranaceum*, epile et tenue.
319. *Pedes saltatorii*, pedes exserti (261), quorum postici antipedibus plus duplo longiores et validiores sunt, ad saltum idonei.
320. *Pedes ambulatorii*, ii pedes exserti (261) sic videntur, qui ad incessum apti nec palmati, nec chiropteri, nec dermopteri, nec saltatorii sunt, sed digitis aut fissis aut coadunatis (306) instructi.